46° Torneo Orobico Indoor 25+18 mt. 9° Memorial L.Cividini e M.Daminelli
A.S.D.Compagnia Arcieri di Malpaga Bartolomeo Colleoni di Bergamo (R1704113)
Almenno S.Salvatore (BG)
Palestra Comunale, 12-11-2017
Giudici di Gara: Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Boncristiano Bruno
Comitato Organizzatore: Testa Pierpaolo, Villa Augusto
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 007B RALLI Paolo 01 04040 Arcieri della Francesca
284/ 1 285/ 1 569
283/ 1 283/ 2 566
1.135 62 52
2 1- 008A NOZZA Paolo 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia
274/ 2 278/ 2 552
277/ 3 280/ 3 557
1.109 50 50
3 1- 008D CATTANEO Guido MM 01 04040 Arcieri della Francesca
272/ 4 271/ 4 543
278/ 2 285/ 1 563
1.106 54 49
4 1- 007D PASSERA Alberto 02 04040 Arcieri della Francesca
268/ 6 261/ 5 529
266/ 4 267/ 4 533
1.062 31 56
5 1- 008B ARTICO Andrea 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
272/ 3 257/ 7 529
266/ 5 263/ 5 529
1.058 29 59
6 1- 007A SALERNO Mauro MM 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
271/ 5 273/ 3 544
264/ 6 246/ 6 510
1.054 47 34
7 1- 007C CALVI Loris 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
248/ 8 253/ 8 501
229/10 243/ 8 472
973 15 42
8 1- 011B BIGONI Luca MM 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
265/ 7 258/ 6 523
241/ 7 202/10 443
966 26 36
9 1- 008C ANTONAZZO Alberto MM 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
238/10 239/ 9 477
230/ 9 246/ 7 476
953 15 29
10 1- 010B BORSANI Valerio MM 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
239/ 9 237/10 476
232/ 8 211/ 9 443
919 16 25
11 1- 012B BACCO Riccardo MM 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
128/11 149/11 277
175/11 160/11 335
612 2 10
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 013B COZZI Aurora JF 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
266/ 2 266/ 2 532
262/ 1 274/ 1 536
1.068 37 50
2 1- 013C SALA Camilla JF 02 04065 Arcieri Tre Torri
270/ 1 267/ 1 537
255/ 2 265/ 2 520
1.057 32 50
3 1- 013A RAIMONDI Doriana 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
220/ 3 214/ 3 434
223/ 3 209/ 4 432
866 11 23
4 1- 012D COLAPINTO Daniela 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
208/ 4 187/ 4 395
203/ 4 225/ 3 428
823 11 18
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 012A PENZO Giuseppe 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga
267/ 2 280/ 2 547
276/ 1 279/ 1 555
1.102 48 47
2 1- 010C DE BORTOLI Giorgio 02 04025 Arc. Cologno Monzese
266/ 3 272/ 4 538
258/ 4 275/ 2 533
1.071 33 55
3 1- 011A MILESI Giovanni 03 04077 ASD P.H.B.
267/ 1 280/ 1 547
261/ 3 260/ 3 521
1.068 43 41
4 1- 012C CAGNAZZI Alberto 02 04017 Agm
265/ 5 275/ 3 540
276/ 2 251/ 4 527
1.067 38 46
5 1- 011C ESPOSITO Mario 02 04077 ASD P.H.B.
265/ 4 260/ 6 525
258/ 5 248/ 5 506
1.031 22 50
6 1- 009C VEZZOLI Santo 03 04017 Agm
264/ 6 251/ 8 515
249/ 7 242/ 7 491
1.006 14 39
7 1- 011D BERTOSSI Franco 03 04017 Agm
235/ 8 264/ 5 499
253/ 6 240/ 8 493
992 26 39
8 1- 010D NANNINI Mauro 03 04077 ASD P.H.B.
238/ 7 251/ 7 489
219/10 232/ 9 451
940 10 38
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20171112.154818
46° Torneo Orobico Indoor 25+18 mt. 9° Memorial L.Cividini e M.Daminelli
A.S.D.Compagnia Arcieri di Malpaga Bartolomeo Colleoni di Bergamo (R1704113)
Almenno S.Salvatore (BG)
Palestra Comunale, 12-11-2017
Giudici di Gara: Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Boncristiano Bruno
Comitato Organizzatore: Testa Pierpaolo, Villa Augusto
Arco olimpico - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
9 1- 009D ZANELLI Sergio Giulio 04 04017 Agm
215/ 9 239/ 9 454
230/ 8 231/10 461
915 18 24
10 1- 010A BOSELLO Ferdinando 04 04017 Agm
210/10 221/10 431
221/ 9 245/ 6 466
897 14 22
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 014C POLASTRI Annunciata 02 04017 Agm
263/ 2 267/ 2 530
270/ 1 265/ 1 535
1.065 31 55
2 1- 014D SCIPIONI Lorena 02 04040 Arcieri della Francesca
272/ 1 269/ 1 541
257/ 3 253/ 3 510
1.051 33 45
3 1- 014B MORASCA Flora 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
248/ 3 259/ 3 507
261/ 2 256/ 2 517
1.024 26 41
4 1- 013D MAGGIONI Daniela 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
231/ 4 236/ 4 467
238/ 4 249/ 4 487
954 21 27
5 1- 014A MAGRI Michela 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
161/ 5 216/ 5 377
170/ 5 167/ 5 337
714 4 20
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 016C FRIGERIO Stefano 01 09016 Arcieri Montalcino
283/ 1 289/ 1 572
283/ 2 289/ 1 572
1.144 64 56
2 1- 016B BONACINA Matteo 02 04006 Arcieri Castiglione Olona
283/ 1 285/ 2 568
281/ 4 283/ 2 564
1.132 53 66
3 1- 016A CORTINOVIS Andrea 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
278/ 4 282/ 3 560
283/ 2 279/ 3 562
1.122 43 76
4 1- 016D ZAMBELLI Mauro Ettore 02 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia
281/ 3 277/ 4 558
284/ 1 278/ 4 562
1.120 44 72
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 019B SCALMANA Mara 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD
274/ 1 276/ 1 550
277/ 1 280/ 2 557
1.107 31 85
2 1- 019A TOAIARI Laura 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
271/ 2 272/ 2 543
273/ 2 283/ 1 556
1.099 27 82
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 017D MORONI Romano 03 04077 ASD P.H.B.
272/ 3 274/ 3 546
275/ 2 280/ 1 555
1.101 32 81
2 1- 018C BARIGOZZI Francesco 02 04065 Arcieri Tre Torri
274/ 2 275/ 1 549
276/ 1 274/ 2 550
1.099 33 74
3 1- 018B FERRAZZI Roberto 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
277/ 1 274/ 2 551
272/ 4 270/ 3 542
1.093 25 85
4 1- 017B CORCIONI Italo 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D.
269/ 5 271/ 4 540
275/ 3 267/ 5 542
1.082 21 82
5 1- 017C DAMINELLI Tullio 03 04077 ASD P.H.B.
270/ 4 270/ 5 540
270/ 5 269/ 4 539
1.079 22 79
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20171112.154818
46° Torneo Orobico Indoor 25+18 mt. 9° Memorial L.Cividini e M.Daminelli
A.S.D.Compagnia Arcieri di Malpaga Bartolomeo Colleoni di Bergamo (R1704113)
Almenno S.Salvatore (BG)
Palestra Comunale, 12-11-2017
Giudici di Gara: Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Boncristiano Bruno
Comitato Organizzatore: Testa Pierpaolo, Villa Augusto
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
6 1- 018A INNOCENTI Giuseppe 04 04077 ASD P.H.B.
241/ 6 253/ 6 494
262/ 6 234/ 6 496
990 15 57
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 019C STUCCHI Amalia 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
284/ 1 280/ 1 564
280/ 1 282/ 1 562
1.126 49 69
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 001D TROLESE Cristian 01 04038 Arcieri del Sole
271/ 1 273/ 1 544
265/ 1 271/ 2 536
1.080 40 52
2 1- 001C MORINI Alessandro 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club
261/ 2 270/ 2 531
255/ 3 272/ 1 527
1.058 31 48
3 1- 003A BRAGLIA Daniele MM 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club
253/ 3 267/ 3 520
262/ 2 262/ 3 524
1.044 29 52
4 1- 001A FARINA Michele 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda
231/ 7 257/ 4 488
251/ 4 259/ 4 510
998 23 36
5 1- 002B FONTANA Luca 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda
236/ 5 231/ 7 467
227/ 5 243/ 6 470
937 14 27
6 1- 006B BRACCIO Salvatore MM 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda
231/ 6 242/ 5 473
218/ 7 223/ 8 441
914 13 27
7 1- 001B CARAMASCHI Milo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club
241/ 4 235/ 6 476
218/ 8 215/ 9 433
909 13 31
8 1- 003D MASSEROLI Sergio MM 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club
219/ 8 217/ 8 436
222/ 6 226/ 7 448
884 10 20
9 1- 002C FONDRINI Fabio 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda
216/ 9 208/10 424
215/ 9 244/ 5 459
883 12 32
10 1- 002D GREGIS Michele 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
185/10 189/11 374
213/10 208/10 421
795 5 18
11 1- 002A GABBI Roberto MM 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club
172/11 212/ 9 384
197/11 184/11 381
765 7 17
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 006A CAPOFERRI Fabio 01 04038 Arcieri del Sole
257/ 2 258/ 2 515
257/ 1 257/ 1 514
1.029 27 42
2 1- 003C BERGNA Marino 01 04098 Arc. La Sorgente
251/ 3 268/ 1 519
248/ 3 243/ 3 491
1.010 24 37
3 1- 004B TOGNETTI Carlo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
242/ 6 246/ 3 488
252/ 2 239/ 5 491
979 15 35
4 1- 005B CASTELLI Oscar Franco 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
260/ 1 225/ 7 485
235/ 6 243/ 2 478
963 18 37
5 1- 005A BEDANI Alberto 03 04017 Agm
250/ 4 241/ 5 491
238/ 5 224/ 9 462
953 14 32
6 1- 004D BRODINI Luigi 04 04158 POL.DIL. ADRENSE
247/ 5 224/ 8 471
239/ 4 240/ 4 479
950 19 25
7 1- 003B SEMPRINI Giampiero 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
219/ 8 241/ 4 460
214/ 9 230/ 7 444
904 10 24
8 1- 004A VANONI Claudio Pietro 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni
227/ 7 212/10 439
233/ 7 224/ 8 457
896 8 31
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20171112.154818
46° Torneo Orobico Indoor 25+18 mt. 9° Memorial L.Cividini e M.Daminelli
A.S.D.Compagnia Arcieri di Malpaga Bartolomeo Colleoni di Bergamo (R1704113)
Almenno S.Salvatore (BG)
Palestra Comunale, 12-11-2017
Giudici di Gara: Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Boncristiano Bruno
Comitato Organizzatore: Testa Pierpaolo, Villa Augusto
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
9 1- 005C TABONI Gianpietro 03 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam
203/ 9 230/ 6 433
218/ 8 232/ 6 450
883 14 17
10 1- 004C GABRIELE Carlo 04 04047 Every Archery
116/10 221/ 9 337
199/10 214/10 413
750 4 22
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 006C RONDINI Roberta 04 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam
197/ 1 178/ 1 375
199/ 1 194/ 1 393
768 9 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20171112.154818